

2024年度机关食堂易耗品及杂件采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5101062024000027

2024-05-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	配送服务方案 (20.00分)	售后服务方案 (8.00分)	应急方案 (8.00分)	产品的技术性 (11.40分)	类似业绩 (12.60分)	价格分 (40.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川中宏戎创供应链管理有限公司	是	是	/	否	19.2000	8.0000	8.0000	11.4000	12.6000	37.75	96.95	
2	成都巨峰宇宸贸易有限公司	是	否	评审条款"招标文件第三章实质性响应"不通过, 专家组评审意见: 未提供承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	
3	成都市新赛卓包装制品有限公司	是	是	/	否	19.6000	8.0000	8.0000	11.4000	12.6000	40.00	99.60	

4	新都区吉陶酒店用品经营部	是	是	/	否	19.6000	8.0000	8.0000	11.4000	12.6000	36.46	96.06	<p>第一中标候选人：成都市新赛卓包装制品有限公司； 报价金额：28.00（百分之贰拾捌）。</p> <p>第二中标候选人：四川中宏戎创供应链管理有限公司； 报价金额：23.70（百分之贰拾叁点柒）。</p> <p>第三中标候选人：新都区吉陶酒店用品经营部； 报价金额：21.00（百分之贰拾壹）。</p>
5	成都锦月和餐饮管理有限公司	是	是	/	否	20.0000	8.0000	8.0000	11.4000	12.6000	30.32	90.32	
6	四川果鑫洲农业科技有限公司	是	是	/	否	19.6000	8.0000	8.0000	11.4000	12.6000	32.36	91.96	
7	四川宜裕质创商贸有限公司	是	是	/	否	16.8000	7.2000	7.6000	11.4000	0.0000	35.12	78.12	
8	四川西西乐科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：中小企业声明函响应不完全	否	/	/	/	/	/	/	/	

9	成都五溢香商贸有限公司	是	是	/	否	19.6000	8.0000	8.0000	11.4000	12.6000	29.24	88.84
10	成都万金酒店用品有限公司	是	是	/	否	18.4000	7.4000	7.4000	11.4000	0.0000	33.88	78.48